

7	Преподаватель (бумажная планетка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Преподаватель (компьютерного рисования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Преподаватель (прикладной композиции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Преподаватель (типографика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Преподаватель (рисунка, живописи и композиции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Лаборант (натурно методического фонда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Водитель	2	-	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий (столяр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2А (19А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Авраменко Л.Л. (дата) 24.12.2018 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР (подпись)  Смирнова М.С. (дата) 24.12.2018 г.

Секретарь учебной части (подпись)  Петрова А.Р. (дата) 24.12.2018 г.